ABENHEDSORDNING

Udgifter til tjenesterejser 2020
Transport- og Boligministeriet
Boligministeren

November Ingen rejser

Oktober Mgder i Nordjylland 23. oktober 2020

Transport (fly)

Maltider o.l.

Overnatning

Repraesentation

Andre tjenstligt begrundede udgifter

Oktober Ingen rejser

September Mgder pd Bornholm 21. september 2020

Transport (fly)

Maltider o.l.

Overnatning

Reprassentation

Andre tjenstligt begrundede udgifter

Ej endelig opgjort

oy

Transport- og
Boligministeriet

1.910,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.

2.100,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.



August

Juli

Juni

Maj

April

Marts

7

Side 2/3

Mgde i Holstebro, Herning og Baekmarksbro 13.-14. august

2020

Transport (fly)

Maltider o.l.

Overnatning

Reprassentation

Andre tjenstligt begrundede udgifter

Ingen tjenesterejser

Ingen tjenesterejser

Ingen tjenesterejser

Ingen tjenesterejser

Mgder i Finland 1.-3. marts 2020

Transport (fly)*

Maltider o.l.

Overnatning

Repraesentation

Andre tjenstligt begrundede udgifter

*ej endelig opgjort

1.539,61 kr.
0,00 kr.
812,40 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.

7.805,25 kr.
0,00 kr.
2.178,89 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.



Februar

Januar

Flyrejse til Aalborg 3. februar 2020

Transport (fly)

Maltider o.l.

Overnatning

Repraesentation

Andre tjenstligt begrundede udgifter

Ingen tjenesterejser

7

Side 3/3

1.877,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.
0,00 kr.



